
БРУСКЕТТЫ

Томаты со страчателлой
690

Риет тунец

690
Вителло Тоннато

690
Мортаделла

690

АНТИПАСТИ

Оливки 
Ночеллара / Каламата

250
Вяленые томаты /

Артишоки
290

Горгонзола / Пекорино
Пармезан / Камамбер

390
Пармская ветчина

390
Брезаола

600
Мортаделла

350
Коппа

350

ЗАКУСКИ

Зеленый салат с авокадо ............................................................  

Панцанелла с моцареллой .......................................................

Страчателла с печеными перцами ...................................  

Буррата с томатами ..........................................................................

Буррата с прошутто ..........................................................................

Салат с лангустинами, томатами и авокадо  ..............

Крудо из гребешка с киви и щавелем  .........................

Тартар из форели с авокадо  ......................................................

Цезарь с курицей ...............................................................................

Цезарь с креветками .......................................................................

790

590

550

990

1090

1100

790

790

580

890

Тартар из говядины ..........................................................................

Вителло тоннато .................................................................................. 890

Баклажан пармиджано ................................................................. 690

Барбаджаны с лангустинами и пармезаном  ............ 650

890

Домашний хлеб .................................................................................. 290  

ПАСТА

Сорпрезине алио олио ...............................................................

Фарфалле с лимоном и оливками ...................................

Спагетти качо э пепе .....................................................................

Фетучини аррабиата ......................................................................

Фунгетти свекольные с козьим сыром .........................

Орзо с белыми грибами ..............................................................

Спагетти фрутти ди маре ...........................................................

Фетучини с креветками .............................................................

Спагетти карбонара ........................................................................

Фетучини с говядиной ................................................................

490

590

680

490

690

850

1190

690

990

990

Орзо с гребешками и икрой ................................................. 1190

Равиоль с крабом и трюфелем ...........................................1290

Равиоли со шпинатом и рикоттой ...................................  890

Каппеллаччи с тыквой ................................................................. 890

Карамелле с лососем ................................................................... 990

Фаготтини с грушей и горгонзолой ................................ 690

ГОРЯЧЕЕ

Стейк из карельской 
               форели 

           Оссобуко 
с картофелем стоун 

Лимонный цыпленок 
       Амонтильядо 

Сибас Аква-пацца 

           Говяжья щека 
с картофельным муссом

            Стейк Бавет 
с грибами и картофелем  

1290

1380

1200

990

1890

1270

*Если у вас есть аллергия или пищевые ограничения, пожалуйста, заранее предупредите об этом официанта.

ПИЦЦА

Маргарита
690

Четыре сыра

890
Груша с горгонзолой

850
Прошутто

Пепперони
890

Мортаделла
890

890

ДЕСЕРТЫ

Тирамису
590

Баскский чизкейк 
590

Медовик
590

Апельсин
750

Орешки
320

СУПЫ

Куриный бульон 
    с тортеллини

550
            Крабовый суп 
               с ньокками 

        Томатный суп 
   с морепродуктами 

790

690

ДЕГУСТАЦИОННЫЙ СЕТ

   Страчателла, киви, анчоус

  Рамиро, тоннато, пекорино 

Свекла, горгонзола, апельсин

Гребешок, шпинат, прошутто

      Осьминог, тыква, слива

                   Джандуйя

                Панна-котта

СТОИМОСТЬ СЕТА - 5758

       BUON APPETITO ! 
VI AUGURA IL RISTORANTE 
              PAOLO ! 


